Kaina be 

PVM, Eur 

PVM, 

Eur 

Viso kaina Eur, 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Lazerinės 

pjaustymo/graviravi

mo staklės su 

Vnt. 1 9060,00 1902,60 10962,60 

mailto:info@northsolutions.lt

priedais komplektas 

– 1 vnt. 

Iš viso Eur su PVM 10962,60 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Dešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt du 

eurai ir 60 ct. 

Pastabos: 

- Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas 

lentelės atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM